（申請様式第５号）

農業近代化資金等事業完了確認報告書
第 号

年 月 日

宮城県知事 殿

このことについては、下記のとおり事業完了を確認しましたので報告します。

記

（単位：円）

その他

自己資金

自己

農協借入

銀行借入

農業近代化資金

市町村

計

補助金

国

県

その他

利子補給率(％) 基金
協会
保証年月日 資金 種類

償還
期限
(年)

据置
期間
(年) 上積 近代化 上積近代化

承認 上積

完了

貸付利率(％)

１回目

所 在 地

融資機関名

代 表 者 名

融資機関 事務所

承認番号
資金 約定償還額

開始
貸付実行額

約定償還年
特利 貸付実行日

２回目以降

承認年度

着手 完了

事業期間

貸付の相手方

総事業費（円）